
Информирана согласност 
 

УНДП Accelerator Lab мапира решенија и/или иновации за/од терен, дизајн на експерименти за 
тестирање идеи и истражување на можности за промени на ниво на политики и на 
институционално ниво. УНДП Accelerator Labs се обидува да охрабри размена на знаења, 
решенија и идеи помеѓу иноваторите и засегнатите страни, вклучително и креаторите на 
политики во земјата, но и ширум светот во поддршка на постигнувањето на Целите за одржлив 
развиј (ЦОР). 

 
УНДП Accelerator Lab е неопходно да добие писмена согласност (или авторизација за видеа) за 
да ги документира вашите податоци за контакт и решението во глобалната Платформа на 
решенија и потенцијално да ги сподели со заинтересирани трети страни, вклучително и други 
иноватори и заедници. Со потпишување на овој формулар, УНДП Accelerator Lab ќе може да го 
документира и споделува решението и согласно вашите права да ве означи вас како креатор на 
решението. 

 
Бр. Опис 

За вас 

1 Дали давате согласност на УНДП да ги документира вашите податоци за контакт и вашето 
решение за нашата глобална Платформа за мапирање на решенија? 

Линк: https://undphqexoacclabsapp01.azurewebsites.net 

Одберете: 
    ☑   Да  
o Не 

2 Кои се вашите податоци за контакт? 

4 Дали сте согласни да се споделуваат вашите податоци за контакт со заинтересирани трети 
страни, вклучително и јавниот и приватниот сектор и други иноватори и заедници? 

 
Одберете со кого може да се споделуваат (штиклирајте каде што е соодветно): 

☑  Низ системот на ОН и релевантните субјекти во јавниот сектор 
☑  Заинтересирани трети страни, вклучително и други иноватори и заедници 
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5 Дали сте согласни да ги споделуваме вашите детали за решението со заинтересирани трети 
страни, вклучително и од јавниот и приватниот сектор, и други иноватори и заедници? 

 
Одберете со кого може да се споделуваат (штиклирајте каде што е соодветно): 

☑   Низ системот на ОН и релевантни субјекти од јавниот сектор 
☑   Заинтересирани трети страни, вклучително и други иноватори и заедници 

За вашето решение 

6 Кое е вашето решение? Наведете кусо појаснување. 

Наслов: „Здрави навики, за здрава околина“ 

Промена на навиките кај граѓаните за примена на урбана мобилност преку нивна 

мобилизација во групни предизвици, со употреба на мобилна апликација за следење 

на физичката активност. 

Дата: 07.12.2022 Согласност: Се согласуваме нашиот иновативен пристап да се користи за 

потребите на УНДП Accelerator Lab 

7 Дали имате авторски права, патент или регистриран заштитен знак за ова решение, 
издадени од релевантните надлежни органи во земјата? 

 
o Да 
☑   Не 
o Не знам 

 
 

Ако ДА, наведете: 
 Тип на интелектуална сопственост: 
 Дата на издавање: 
 Издадено од: 

 
Ако НЕ: дали решението подлежи на лиценци од Creative Commons? 
o Да 
☑    Не 
o Не знам 

 

Потврдете според ваше најдобро сознание дека со ова решение не се повредени правата 
на интелектуална сопственост на трети лица. 

         ☑    Потврдувам 
o Не потврдувам 



8 Дали сте согласни да се направат фотографии, видеа и други аудио-визуелни формати 
според потребите за да се документира решението? 

 
Одберете: 

     ☑ Да 
o Не 

Потврда 

9 Потврдете дека разбирате дека документирањето и споделувањето на вашите податоци за 
контакт и решението не посочуваат или не подразбираат финансиски обврски или понуди 
од страна на УНДП, ниту дека УНДП е одговорен за финансиски договори и/или обврски 
што ќе ги случите самостојно со релевантните трети страни. Исто така, добивањето 
согласност за документирање и споделување на вашите податоци за контакт и решението 
не подразбира никаква форма на партнерство помеѓу вас и УНДП. 

 
Одберете: 
  ☑    Потврдувам 
o Не потврдувам 

 
 

Авторизација: 
Јас/ние ги разбравме/прочитавме сите опции содржани во формуларот за давање на 
информирана согласност. Целосно сме информирани за импликациите од дадениот одговор 
„да“ или „не“ на различните опции. Јас/ние гарантираме на УНДП Accelerator Lab дека сите 
наведени информации се точни според нашите најдобри сознанија. Јас/ние разбираме дека сме 
одговорни и обврзани за решението и дека нема и не можеме да бараме одговорност од УНДП 
за потенцијални (колективни) побарувања, финансиски и нефинансиски, коишто може да 
произлезат од споделувањето и употребата. 

 
Дата: 07.12.2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Потпис на иноватор (главен претставник) 
Или лице кое го пополнува формуларот во име на иноваторот Согласност за ☑ 

аудио/видео: 


